概述:
       CFED200-48S12PJGC是DC-DC普军级全国产直流模块电源,36-75VDC输入,12VDC输出,输出功率200W;
是工业标准八分之一砖封装和引脚,外形结构为全密封式,功率密度高;具有输入欠压保护,输出过压保护,
输出过流及短路保护,正逻辑遥控,输出电压微调和过温保护等功能。
电气特性:
 额定输出功率:200W
 典型效率:93.5%
 输出纹波及噪音:100mVp-p

(%)
36～75 12.0 0～16.67 -20～+10 100 93.5
型号命名规则
全密封式金属外壳,标准八分之一砖封装及引脚DC/DC普军级全国产电源模块
CFED200-48S12PJGC
第1位:公司抬头 CF:长丰首字母
第2位:表示模块八分之一砖 E:八分之一砖
第4位:表示输出功率
第5位:表示输入电压范围 48:标称输入电压为48VDC
第5位:表示输出电压单路 S:单路输出
第8位:表示普军级电源 PJ:-40℃-+100℃  J:-55℃-+100℃
备注:以上命名默认为正逻辑,后缀带“-N”为负逻辑。
CFED200-48S12PJGC(普军级) CFED200-48S12JGC(军用级)
CF E D 200 48 S 12 PJ
1   2   3    4           5   6   7    8    9
第3位:产品属性 D:DC/DC
第7位:表示输出电压额定值 48:输出电压12VDC
GC
第9位:表示元器件100%全国产 GC:元器件100%全国产
200:200W
DC/DC普军级全国产电源
WWW.CHEWINS.CN 第 2 页 共 10 页该版权及产品最终解释权归新长沣(河北)装备实业有限责任公司所有
CFED200-PJGC Series
管脚定义:
引脚图 引脚序号 符号 功能
-Vin
+Vin
CNT
-Vout
+Vout
+SENSE
-SENSE
TRIM
1
2
3
8
6
4
5
7
1 -Vin 输入电压负端
2 CNT  遥控端
3 +Vin 输入电压正端
4 +Vout 输出电压正端
5 +SENSE  远端补偿正输入
6 TRIM 输出电压微调端 8
7 -SENSE 远端补偿负输入
8 -Vout 输出电压负端
外形尺寸:
长×宽×高 = 60.0×25.0×10.4[单位:mm]